

ARBEIDSPLAN FOR 9C UKE 44

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Info:

- Utviklingssamtalene starter denne uken. Se skriv sendt hjem som ranselpost. Husk samtaleskjemaet!
- På onsdag kommer to psykologistudenter og holder undervisning for klassen i psykisk helse, med temaene "Psyken vår", "Gode hverdagsvaner" og "Når problemene blir for mange eller for store" i 1.-3.time
- tXt-aksjonen fortsetter denne uken med minimum lesekvart hver dag.
- Fredag er det planleggingsdag for lærerne og elevfri

	Emne	Mål
Norsk	Drøftende artikkel tXt	-Jeg kan bygge opp gode argumenter ved hjelp av tema- og kommentarsetninger - Jeg kan finne argumenter for/imot en sak - Jeg kjenner til nyere ungdomslitteratur og kan hente fram leseglede
Engelsk	Out of This World	I can read, write and talk about fantasy films. I can use prepositions correctly
Matematikk	Sannsynlighet	Jeg kan begrepene uniform, ikke uniform, utfallsrom, uavhengige og avhengige hendelser
Samfunnsfag	Ideologier og imperialisme	Kunne reflektere ift om imperialismens tid er over eller ikke, evt hvordan vi ser den i dag
Naturfag	Klima	Jeg har startet på min sammensatte tekst/ videopresentasjon om klima
KRLE	Det nye testamentet	Kunne fortelle om DNT, Jesus og kunne sammenligne evangelier
Fysisk	Styrke/ volleyball	Jeg deltar aktivt i begge deler. Styrke i en time og volleyball i en time
Musikk	Utgår pga planleggingsdag	
Kroppsøving	Turn og styrke nede	Å kunne gjennomføre øvelser på bukk og matte. Å kunne planlegge og gjennomføre styrkeprogram ved skade.
PALS	Empati	Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle
Ordenselever	Se oppslag i klasserom	

Lekser denne uken:

Til man 28.10	Norsk	Vi jobber med drøftende artikkel. Husk Fabel.
	KRLE	Les s 61 (fra Hensikten med...) til s 66. Øv litt på å svare på stjernespørsmålene som står i teksten du leste.
	UV	Videre arbeid med yrkesoppgaven. Husk samtaleskjemaet!
Til tirs 29.10	Gym	Styrke, ta med planleggingskjema ved skade.
	Samfunnsfag	Les s 206-209, og gjør Finn svaret s 209. Ta med til timen.
	Matte	Oppgave 5.64 s. 280, før pent på en side i skriveboken din. Vi sjekker.
	Engelsk	Do "Starting Point" on p. 84. Write down your answers and bring them to class.
Til ons 30.10	Språk	Se baksiden
	Samfunnsfag	Gjør Utforsk s 209 og oppgave 6 s 211.
	Matte	15 min på Campus
	Naturfag	Jobb med oppgaven din om klima
Til tors 31.10	Gym	Turn
	Norsk	Gjør ferdig oppgaven vi jobbet med i timen på mandag.
	Valgfag	
Til fre 1.11	Planleggingsdag og elevfri	
Til man	Språk KRLE	Se baksiden Les s 68-73, og skriv ned 4-5 faktasetninger fra det du leste.

ARBEIDSPLAN FOR 9C UKE 44

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Velg 10 gloser fra s. 19 og pugg dem.	Jobb videre med prosjektet om en historisk hendelse	Siste dagen med forberedelse for prosjektet. Fremføring onsdag.
Français		<i>Petit test.</i> I dag må du kunne bøye 4 forskjellige regelrette -er verb i presens. Du velger verbene selv, men du må vite hva de betyr. Du må kunne skrive minst 10 setninger som består av minst 5 ord hver.	Til i dag må du kunne snakke om når du står opp, legger deg, går på skolen, og spiser de tre måltidene (med klokkeslett)
Español	s. 12 og 13 i oppgaveboken. Skriv i skriveboken din.	Les s. 20 og pugg de 14 første glosene nede på siden.	Kunne forskjellen på bruken av hay og estar. Repeter verbene tener, hay, estar og ser. Se s. 19 i hovedboken.
Engelsk fordypning		Work on your video presentation about the Presidential Election (see classroom).	Deliver your video presentation in classroom.
ALF (kun mandag)	Kjøkken: Praktisk prøve. Se informasjon på Classroom. Husk hårstrikk!		

TIMEPLAN

Dag Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	Matematikk	Matematikk	Gym	Mat & Helse	
09.30-10.30	Språk	Samfunnsfag	Samfunnsfag	Norsk	Mat & Helse	
10.30-11.00	MAT					
11.00-12.00	KRLE	Gym	Engelsk	Norsk	Matte	Naturfag
12.10-13.10	Norsk	Engelsk	Naturfag	Valgfag	UV	Norsk
13.20-14.20	UV		Språk	Valgfag	Musikk	

Torsdager: Norsk i partallsuger/ matematikk i oddetallsuger



ARBEIDSPLAN FOR 9C UKE 44

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Dobbelttime valgfag i partallsuker. UV i oddetallsuker 4.time.